
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/25 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy 

Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XLII/232/06 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Siekierczynie wprowadza się zmianę: w Rozdziale II „Cele i zadania Ośrodka” w § 6 dodaje 

się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie Izby Pamięci im. Andrzeja Kuźniara w Siekierczynie, której celem jest gromadzenie, 

dokumentowanie, ochrona i upowszechnianie wiedzy o historii Gminy Siekierczyn oraz działalność 

edukacyjna, kulturalna i wystawiennicza. Szczegółowe zasady funkcjonowania Izby określa 

Regulamin Izby Pamięci im. Andrzeja Kuźniara w Siekierczynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2732


		2025-06-05T10:13:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




